
BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
500 m Zeitfahren Jugend weiblich

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
42 Ackermann Nicole LV Rheinland Pflaz 0:39,18 1
37 Konsulke Christina LV Brandenburg 0:39,81 2
39 Ring Maria LV Brandenburg 0:40,97 3
46 Ludwig Maria-Ther. LV Thüringen 0:41,08 4
47 Nödlich Isabell LV Thüringen 0:41,31 5
34 Koch Julia LV Bayern 0:44,72 6
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
500 m Zeitfahren Juniorinnen 

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
20 Brettschneider Sabine LV Brandenburg 0:36,03 1
16 Ade Kristina LV Thüringen 0:36,08 2
10 Weiper Julia LV Rheinland Pfalz 0:37,21 3
15 Rößner Frances LV Sachsen 0:38,43 4
11 Weiß Kathrin LV Rheinland Pfalz 0:38,59 5
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
2000 m Verfolgung Jugend weiblich Qualifikation

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
51 Hunger Anna  LV Württemberg 2:38,14 1
48 Ruschke Franziska LV Thüringen 2:38,44 2
41 Janke Simona LV NRW 2:42,68 3
50 Badmann Johanna LV Württemberg 2:43,12 4
45 Hesse Maria-Ther. LV Thüringen 2:44,07 5
36 Bubner Janine LV Brandenburg 2:45,19 6
35 Götsch Juliane LV Berlin 2:47,86 7
38 Kovalova Victoria LV Brandenburg 2:49,48 8
46 Ludwig Maria-Ther. LV Thüringen 2:49,99 9
44 Fischer Katharina LV Sachsen 2:50,69 10
32 Rinker Linda LV Baden 2:51,47 11
52 Matzka Simone LV Württemberg 2:53,61 12
31 Kuhmann Nina LV Baden 2:55,76 13
34 Koch Julia LV Bayern 3:10,47 14
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
2000 m Verfolgung Juniorinnen Qualifikation

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
4 Helfen Liza LV Bayern 2:38,09 1
2 Mosbach Anna Bianca LV Baden 2:38,77 2
19 Schweizer Sabrina LV Württemberg 2:40,68 3
17 Franke Petra LV Thüringen 2:41,41 4
6 Papsin Edith LV Brandenburg 2:41,76 5
3 Weichwald Evelyn LV Baden 2:43,02 6
9 Schnitzmeier Anna Bianca LV NRW 2:43,23 7
7 Janke Alexandra LV NRW 2:45,30 8
1 Burkhardt Katrin LV Baden 2:46,76 9
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
2000 m Verfolgung Jugend weiblich  - Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
51 Hunger Anna  LV Württemberg 2:34,50 1
48 Ruschke Franziska LV Thüringen 2:37,30 2
50 Badmann Johanna LV Württemberg 2:39,96 3
41 Janke Simona LV NRW 2:42,65 4
45 Hesse Maria-Ther. LV Thüringen 2:44,07 5
36 Bubner Janine LV Brandenburg 2:45,19 6
35 Götsch Juliane LV Berlin 2:47,86 7
38 Kovalova Victoria LV Brandenburg 2:49,48 8
46 Ludwig Maria-Ther. LV Thüringen 2:49,99 9
44 Fischer Katharina LV Sachsen 2:50,69 10
32 Rinker Linda LV Baden 2:51,47 11
52 Matzka Simone LV Württemberg 2:53,61 12
31 Kuhmann Nina LV Baden 2:55,76 13
34 Koch Julia LV Bayern 3:10,47 14



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
2000 m Verfolgung Juniorinnen - Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
2 Mosbach Anna Bianca LV Baden 2:38,40 1
4 Helfen Liza LV Bayern 2:38,43 2
17 Franke Petra LV Thüringen 2:39,21 3
19 Schweizer Sabrina LV Württemberg 2:40,02 4
3 Weichwald Evelyn LV Baden 2:39,02 5
6 Papsin Edith LV Brandenburg 2:40,98 6
9 Schnitzmeier Anna Bianca LV NRW 2:43,23 7
7 Janke Alexandra LV NRW 2:45,30 8
1 Burkhardt Katrin LV Baden 2:46,76 9
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Jugend weiblich

Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
41Janke Simona LV NRW U 17 5 5 3 5 18 0 1
44Fischer Katharina LV Sachsen U 17 5 2 5 3 15 0 2
51Hunger Anna  LV Württemberg U 17 1 2 1 2 5 1 1 2 15 0 3
46Ludwig Maria-Ther.LV Thüringen U 17 3 2 5 1 11 0 4
38Kovalova Victoria LV Brandenburg U 17 3 3 3 2 11 0 5
31Kuhmann Nina LV Baden U 17 5 5 10 0 6
36Bubner Janine LV Brandenburg U 17 3 2 3 8 0 7
50Badmann Johanna LV Württemberg U 17 1 1 3 3 8 0 8
45Hesse Maria-Ther. LV Thüringen U 17 2 2 0 9
35Götsch Juliane LV Berlin U 17 2 2 0 10
32Rinker Linda LV Baden U 17 1 1 0 11
48Ruschke FranziskaLV Thüringen U 17 1 1 0 12
42Ackermann Nicole LV Rheinland Pflaz U 17 5 2 -13 1 13
47Nödlich Isabell LV Thüringen U 17 1 -59 3 14

 
 



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Juniorinnen

Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
3 Weichwald Evelyn LV Baden U 19 5 5 5 2 1 3 1 2 24 1
6 Papsin Edith LV BrandenburgU 19 1 1 5 2 2 2 5 3 1 22 2
4 Helfen Liza LV Bayern U 19 2 3 2 5 3 3 18 3

17Franke Petra LV ThüringenU 19 2 5 3 3 3 1 17 4
7 Janke Alexandra LV NRW U 19 1 3 3 3 5 2 17 5
2 Mosbach Anna BiancaLV Baden U 19 1 2 1 1 5 5 15 6
9 Schnitzmeier Anna BiancaLV NRW U 19 2 5 2 9 7

19Schweizer Sabrina LV WürttembergU 19 1 5 6 8
1 Burkhardt Katrin LV Baden U 19 3 1 4 9
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Ergebnis Keirin weibliche Klassen

RSG Augsburg -Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein Platz Pkte 1.Lauf Pkte 2. Lauf Pkte Ges
16Ade Kristina LV Thüringen 1 1 1 2
20Brettschneider Sabine LV Brandenburg 2 2 3 5
10Weiper Julia LV Rheinland Pfalz 3 4 2 6
15Rößner Frances LV Sachsen 4 3 5 8
4 Helfen Liza LV Bayern 5 5 4 9

11Weiß Kathrin LV Rheinland Pfalz 6 6 6 12



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
200m Anfahrtest wJug

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
37 Konsulke Christina LV Brandenburg 0:18,00 1
39 Ring Maria LV Brandenburg 0:18,87 2
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